Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

ELLIANCE SDN BHDELLIANCE SDN BHD

MPCMPC

LEBUH NIPAH 5, BARAT DAYA
11950 Bayan Lepas

ASAL

To provide mentoring services to the company in the E&E Technology Ado

25/03/2021 009171-00 13,000.00 IV-E-0496-R112/04/2021 13,000.00

13,000.00

Tiga Belas Ribu Sahaja.

13,000.0013,000.0013,000.00

P-NPC-PP20-P29105 13,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 13,000.00       CR

.